
GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

Garantijos galiojimo laikotarpis: rėmui 24 mėnesiai; kitiems mazgams ir detalėms 12 mėnesių. 
Garantija galioja nuo pardavimo dienos ir jei remonto darbai atliekami įmonėje, pardavusioje prekę, arba tos įmonės 
paskirtose dirbtuvėse. Garantija yra laikoma galiojančia, jeigu yra pridedamas užpildytas garantinis talonas.
Garantijos metu nemokamai keičiamos detalės ir šalinami kiti defektai, kurie atsiranda dėl gamintojo kaltės. 
Garantinės priežiūros metu dviratis nauju nekeičiamas, keičiama brokuota detalė ar mazgas.
Detalės, kurios nusidėvi dėl dviračio naudojimo, nėra įtraukiamos į garantiją, pvz.: ratlankio dalis, kuri liečiasi su 
stabdžių kaladėlėmis, dažai, stabdžių kaladėlės, sėdynė, padangos, vairo rankenėlės, vairo iškyšos, balnelio stovas, 
judamų dalių guoliai ir tarpinės, žvaigždės, žvaigždžių blokai, stabdžių ir pavarų trosai. Garantija taip pat 
nesuteikiama, jei dviračiui buvo daryti netinkami pakeitimai, modifikacijos.
Garantija netaikoma, jei gedimas įvyko dėl neteisingo naudojimo, t.y. nepaisoma priežiūros bei naudojimo taisyklių, 
dviratis nevalomas, naudojami ne pagal paskirtį tepalai, važinėjama neteisingai surinktu arba nesuderintu dviračiu.
Garantija netaikoma, jei buvo atliekamas savarankiškas remontas, dėl kurio įvyko gedimas, pakeista originali dviračio 
komplektacija. Garantija netaikoma, jei dviratis perkraunamas, įvyksta avarija. Garantija netaikoma, jei dviratis yra 
piktybiškai laužomas (pvz. šoniniu stabdymu sulankstomas galinis ratlankis), dviratis naudojamas ne pagal paskirtį 
(pvz.: su plento dviračiu važinėjama bekele).
Garantinis remontas atliekamas pirkėjui pateikus kasos čekį ar sąskaitą, gautą perkant dviratį, ir garantinį lapą. Dėl 
garantinio aptarnavimo kreipkitės į pardavėją, iš kurio pirkote dviratį.

DVIRAČIO GARANTIJA

rėmui - 24 mėnesiai
kitiems mazgams ir detalėms - 12 mėnesių

GARANTINIS TALONAS

Nr. ........................................................................ B

1. Pavadinimas ......................................................

2. Rėmo numeris ...................................................

3. Gedimo požymiai ...............................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

4. Remonto darbai ..................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

5. Pirkėjo tel. nr. ......................................................

6. Pard. vardas, pavardė .........................................

...............................................................................
(spaudas, data, parašas)

PARDAVĖJAS

Vardas, Pavardė (Įmonė) ...............................................

Tel. nr., adresas .............................................................

......................................................................................

......................................................................................
(spaudas, parašas)

DVIRATIS

Pavadinimas.......................................................................................

Spalva, gal. perjungiklis ......................................................................

Rėmo nr. .............................................................................................

PIRKĖJAS

Vardas, Pavardė ...........................................................

Tel. nr. ...........................................................................

......................................................................................
(pirkimo data, parašas)

DVIRAČIO GARANTIJA

rėmui - 24 mėnesiai
kitiems mazgams ir detalėms - 12 mėnesių

GARANTINIS TALONAS

Nr. ........................................................................ B

1. Pavadinimas ......................................................

2. Rėmo numeris ...................................................

3. Gedimo požymiai ...............................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

4. Remonto darbai ..................................................

...............................................................................

...............................................................................

...............................................................................

5. Pirkėjo tel. nr. ......................................................

6. Pard. vardas, pavardė .........................................

...............................................................................
(spaudas, data, parašas)


	Page 1

